
Do Autorów.

Analecta 20/2(39), 283

2011

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

DO AUTORÓW

ANALECTA przyjmują oryginalne prace naukowe – rozprawy, eseje, opracowania źródłowe niepublikowane:

Rozmiar pracy nie może przekraczać 4 arkuszy autorskich wraz z przypisami, aneksami i materiałem ilustracyjnym (mapy, wykresy itp.);

Dokumentację źródeł należy podać w postaci przypisów na końcu tekstu. Wzór zapisu: a) imię i nazwisko, Tytuł, „Czasopismo”, rok, t., s.; b) imię i nazwisko, Tytuł, miejsce i rok wydania, t., s.;

Materiały przyjmujemy w postaci wydruku komputerowego wraz z wersją elektroniczną (płyta CD, załącznik „e-mailowy” itp.)

Do uwag redakcji prosimy ustosunkować się w ciągu czterech tygodni. Nietrzymanie tego terminu oznacza wycofanie artykułu z druku.

Redakcja „Analecta. Studia i Materiały do Dziejów Nauki” informuje, że streszczenia drukowanych w „Analecta” artykułów będą zamieszczane w formie elektronicznej w THE CENTRAL EUROPEAN JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES (<http://cejsh.icm.edu.pl>). W związku z tym do artykułów należy dołączać streszczenia w języku polskim, których objętość nie powinna przekraczać 1.500 znaków (w szczególnie uzasadnionych wypadkach 2.000 znaków), zawierające zwięzłe uzasadnienie podjętych badań, prezentację uzyskanych wyników i w miarę możliwości omówienie zastosowanej metody badawczej, a także słowa kluczowe (w języku polskim lub angielskim).

Jednocześnie prosimy autorów o podanie swoich danych – stopnia, tytułu naukowego i miejsca zatrudnienia (pełnej nazwy i adresu) oraz danych o współautorach; w przypadku osób emerytowanych – adresu domowego lub innego adresu do korespondencji.

Redakcja

„Analecta. Studia i Materiały do Dziejów Nauki”